平成22年 12月 1日                共済組合公報                         (第 433号)

                                               長野市大字中御所字岡田 30 番地 20

  共  済  組  合  公  報          第４３３号   長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                                                   電 話   0 2 6 （ 2 2 8 ） 5 6 0 0

 目        次

○ 組合会議員の退職について…………………………………………………………  １

○ 組合役員の退職について……………………………………………………………  ２

公告第 13 号

組合会議員の退職について

  本組合の組合会議員であった次の者は、平成 22 年 11 月 30 日任期満了により、退職し

たので公告する。

    平成 22 年 12 月１日

                                             長野県市町村職員共済組合

                                               理事長職務執行者       中 沢  一

氏 名         所 属 所 職 名         氏 名         所 属 所 職 名

菅 谷   昭 松 本 市 長 神 山    勝 長 野 市 職 員

三 木 正 夫 須 坂 市 長 高 山 佳 朗 松 本 市 職 員

芹 澤   勤 小 諸 市 長 山 岸 一 延 須 坂 市 職 員

小 口 利 幸 塩 尻 市 長 山 浦 謙 一 小 諸 市 職 員

佐 藤 雅 義 軽 井 沢 町 長 松 澤 秀 樹 大 町 市 職 員

高 坂 宗 昭 飯 島 町 長 鋤 柄   敏 茅 野 市 職 員

松 島 貞 治 泰 阜 村 長 丸 山 英 樹 安 曇 野 市 職 員

田 中 勝 已 木 曽 町 長 米 山 正 克 中 川 村 職 員

中 沢   一 坂 城 町 長 森 本 克 則 王 滝 村 職 員

 久保田 勝 士 高 山 村 長 池 田 町 職 員下 條 浩 久

1

平成22年 12月 1日                共済組合公報                         (第 433号)

公告第 14 号

組合役員の退職について

  本組合の役員であった次の者は、平成 22 年 11 月 30 日組合会議員の職を退職したこと

に伴い、地方公務員等共済組合法第 14 条第２項の規定のより、役員の職を失ったので公

告する。

 なお、同法同条第３項の規定により、後任の役員が就職するまでの間は、引き続きそ

の職務を行う。

    平成 22 年 12 月１日

                                             長野県市町村職員共済組合

                                               理事長職務執行者       中 沢  一

役 職 名       氏 名         所 属 所 職 名

理 事 長       中 沢   一 坂 城 町 長

理 事       小 口 利 幸 塩 尻 市 長
（理事長職務代理者）

理 事       三 木 正 夫 須 坂 市 長

〃 松 島 貞 治 泰 阜 村 長

〃 神 山    勝 長 野 市 職 員

〃 高 山 佳 朗 松 本 市 職 員

〃 米 山 正 克 中 川 村 職 員

〃 森 本 克 則 王 滝 村 職 員

監 事       菅 谷   昭 松 本 市 長

池 田 町 職 員 下 條 浩 久 〃

2